Istotna zmiana przedmiotu działalności Spółki dokonana z zachowaniem warunków określonych 

w przepisie art. 417 § 4 k.s.h. nie wymaga wykupu akcji Spółki od akcjonariuszy, którzy nie 

zgadzają się na zmianę. 

III.  KAPITAŁ ZAKŁADOWY 

§ 7. 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 16.897.500,00 zł (szesnaście milionów osiemset 

dziewięćdziesiąt siedem tysięcy pięćset złotych) i dzieli się̨ na:   

1) 5.000.000 (pięć milionów) akcji na okaziciela serii A o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć 

groszy) każda, o numerach od 0000001 (jeden) do 5.000.000 (pięć milionów),   

2) 1.000.000 (jeden milion) akcji na okaziciela serii B o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć 

groszy) każda, o numerach od 0000001 (jeden) do 1.000.000 (jeden milion),   

3) 247.879 (dwieście czterdzieści siedem tysięcy osiemset siedemdziesiąt dziewięć) akcji na 

okaziciela serii C o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda, o numerach od 

000001 (jeden) do 247.879 (dwieście czterdzieści siedem tysięcy osiemset siedemdziesiąt 

dziewięć),   

4) 1.212.121 (jeden milion dwieście dwanaście tysięcy sto dwadzieścia jeden) akcji na okaziciela 

serii D o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda, o numerach od 0000001 (jeden) 

do 1.212.121 (jeden milion dwieście dwanaście tysięcy sto dwadzieścia jeden),   

5) 17.049.564 (siedemnaście milionów czterdzieści dziewięć tysięcy pięćset sześćdziesiąt cztery) 

akcji na okaziciela serii E o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda, o numerach 

od 00000001 (jeden) do 17.049.564 (siedemnaście milionów czterdzieści dziewięć tysięcy 

pięćset sześćdziesiąt cztery),   

6) 65.000.000 (sześćdziesiąt pięć milionów) akcji na okaziciela serii F o wartości nominalnej 

0,10 zł (dziesięć groszy) każda, o numerach od 00000001 (jeden) do 65.000.000 (sześćdziesiąt 

pięć milionów), 

7) 14.218.619 (czternaście milionów dwieście osiemnaście tysięcy sześćset dziewiętnaście) akcji 

na okaziciela serii G o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda, o numerach od 

0000001 (jeden) do 14.218.619 (czternaście milionów dwieście osiemnaście tysięcy sześćset 

dziewiętnaście), 

8) 30.000.000 (trzydzieści milionów) akcji na okaziciela serii H o wartości nominalnej 0,10 zł 

(dziesięć groszy) każda, o numerach od 00000001 (jeden) do 30.000.000 (trzydzieści 

milionów), 

9) 16.471.817 (szesnaście milionów czterysta siedemdziesiąt jeden tysięcy osiemset 

siedemnaście) akcji na okaziciela serii I o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda, 

o numerach od 000000001 (jeden) do 16.471.817 (szesnaście milionów czterysta 

siedemdziesiąt jeden tysięcy osiemset siedemnaście). 

10) 18.775.000 (osiemnaście milionów siedemset siedemdziesiąt pięć tysięcy) akcji na okaziciela 

serii J o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda, o numerach 0000000001 (jeden) 

do 18.775.000 (osiemnaście milionów siedemset siedemdziesiąt pięć tysięcy). 

2. Akcje serii A zostały objęte za gotówkę.  

3. Akcje pierwszej emisji zostały pokryte przed wniesieniem wniosku o zarejestrowanie Spółki w 

jednej czwartej ich wartości nominalnej.  

§ 71. 

1. W terminie do dnia trzydziestego września dwa tysiące dwunastego (30.09.2012) roku Zarząd

[...]

posiadaczom warrantów subskrypcyjnych serii A i B, z wyłączeniem prawa poboru.  

§ 73. 

Kapitał zakładowy został warunkowo podwyższony, na podstawie uchwały nr 07/07/2017 Zwyczajnego 

Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 07 lipca 2017 roku, o kwotę nie większą niż 1.500.000 zł (jeden 

milion pięćset tysięcy złotych) w drodze emisji nie więcej niż 15.000.000 (piętnastu milionów) akcji na 

okaziciela serii G o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda, o numerach od 00000001 do 

15.000.000 w celu przyznania praw do objęcia akcji serii G posiadaczom warrantów subskrypcyjnych